

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2021 года

№ 135

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 17 декабря 2019 года № 205**

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 17 декабря 2019 года № 205 «О тарифах акционерного общества «Кондопожский целлюлозно-бумажный комбинат» на питьевое водоснабжение и водоотведение (территория оказания услуг – Кондопожское городское поселение)» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 19 декабря 2019 года, № 1001201912190005, 18 декабря 2020 года, № 1001202012180012) следующие изменения:

1) в разделе 4 приложения 1 в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2022 по 31.12.2022»:

цифры «2785,050» заменить цифрами «2271,180»;

цифры «2779,7» заменить цифрами «2265,7»;

цифры «5,350» заменить цифрами «5,480»;

2) в разделе 5 приложения 1 цифры «118,0» заменить цифрами «119,8»;

3) в разделе 8 приложения 1 цифры «118,0» заменить цифрами «119,8»;

4) в разделе 4 приложения 2 в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2022 по 31.12.2022»:

цифры «3962,1» заменить цифрами «3654,4»;

цифры «2398,8» заменить цифрами «2051,4»;

цифры «1563,3» заменить цифрами «1603,0»;

5) в разделе 5 приложения 2 цифры «8211,8» заменить цифрами «9317,6»;

6) в разделе 8 приложения 2 цифры «8211,8» заменить цифрами «9317,6»;

7) в приложении 3 в столбце «с 01.01.2022 по 30.06.2022»:

цифры «25,10» заменить цифрами «26,23»;

цифры «20,92» заменить цифрами «21,86»;

8) в приложении 3 в столбце «с 01.07.2022 по 31.12.2022»:

цифры «27,83» заменить цифрами «26,23»;

цифры «23,19» заменить цифрами «21,86»;

9) в приложении 4 в столбце «с 01.01.2022 по 30.06.2022»:

цифры «6,20» заменить цифрами «6,26»;

цифры «5,17» заменить цифрами «5,22»;

10) в приложении 4 в столбце «с 01.07.2022 по 31.12.2022»:

цифры «6,41» заменить цифрами «7,68»;

цифры «5,34» заменить цифрами «6,40».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и действует по 31 декабря 2022 года.

И.о. Председателя
Государственного комитета
Республики Карелия
по ценам и тарифам



С.В. Хазанович